
      

    اقتصاد کیش -     مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
کیش خواستار تفویض کلیه اختیارات اجرایی در 
حوزه گردشگری، میراث فرهنگی و صنایع دستی 
به این سازمان شد تا مسیر توسعه و رونق اقتصادی 

جزیره شتاب بیشتری بگیرد.
به گزارش اقتصاد  کیش، محمد کبیری در مکاتبه ای 
با وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
تأکید کرد که تسریع در توسعه زیرساخت ها، بهبود 
فضای کســب وکار و افزایش رونــق اقتصادی در 
منطقه، نیازمند تفویض اختیارات اجرایی این حوزه 

به سازمان منطقه آزاد کیش است.
دکتــر کبیــری همچنین حمایــت وزارت میراث 
فرهنگی و گردشــگری از سیاســت ها و اقدامات 
سازمان منطقه آزاد کیش را لازمه دستیابی به اهداف 
توسعه ای جزیره برشمرد و تصریح کرد که همکاری 
نزدیک میان این دو نهاد می تواند گردشگری کیش 
را بــه جایگاه ویژه ای در ســطح ملی و بین المللی 

برساند.
براساس بند »الف« ماده ۶۵ احکام دائمی برنامه های 
توسعه، مدیران سازمان های مناطق آزاد به نمایندگی 
از طــرف دولــت، بالاترین مقام اجرایــی در این 

مناطق محسوب می شــوند و وظایف و اختیارات 
دســتگاه های اجرایی دولتی به جز نهادهای دفاعی 

و امنیتی به آن ها واگذار شده است.
در همین راســتا، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی در سفر اخیر خود به کیش، با فعالان 

گردشگری دیدار کرد و محمد کبیری را به عضویت 
شورای راهبردی وزارت گردشگری منصوب نمود. 
همچنین بازدید از پنج پروژه تفریحی و اقامتی جزیره 
از دیگر برنامه های این سفر بود که بر اهمیت تقویت 

زیرساخت های گردشگری جزیره تأکید داشت.

پیگیری و تلاش  محمد کبیری برای تفویض اختیارات 
وزارت گردشگری، به سازمان منطقه آزاد کیش

3 چهار شنبه 12 دی 1403، 30  جمادی الثانی 1446 ، 1 ژانویه 2025، شماره 4627 ، صفحه

امروز و فردا در کیش

* امروز چهارشنبه:
-  برگزاری همایش مدیران الماسی -  مرکز همایش ها

- مراسم گرامیداشت پنجمین سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی - مصلای کیش 
ساعت 19:30

- برگزاری اولین دوره مسابقه کودک قهرمان - اسکله تفریحی بزرگ ساعت 1۶:00
* فردا پنجشنبه:

-    برگزاری کنسرت بهنام بانی - سالن هال مریم کیش ساعت 23:۵9
- دوازدهمین هفته ورزشــی صبحگاهی پیشکســوتان - پایگاه ســاحلی هیئت 

ورزش های همگانی اسکله تفریحی ساعت ۶:30

رویدادهای اجتماعی ، فرهنگی ، 
هنری  جزیره 

      لزوم آغاز هر چه سریع تر گفت وگو با آمریکا
آقای دکتر خطرناک نیست!

  جذب سرمایه گذاری داخلی و خارجی؛کلیدواژه موفقیت محمد کبیری
اگر مشاوره های خوب باشد قطعا موفقیت حاصل می شود 

  کارت سبز دوم برای مسعود رهبری
اقدام خوب شایسته تجلیل است

    freezones   سامانه ای در جهت سهولت فرایندهای ثبتی در کیش
انشاءلله با درایت جوانان خلاق و با تدبیر پیش بسوی به روز شدن کیش

  شوخی با تیترهای اقتصاد کیش . . .

گزارش ویژه

اقتصاد کیش -       با حکم احمد جمشیدی، فرزاد رادبوی به سمت سرپرست معاونت 
ورزش و تفریحات سالم این شرکت منصوب شد. 

به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت عمران،آب و خدمات  کیش 
در بخشی از حکم جمشیدی خطاب به رادبوی آمده است:

»نظر به شایستگی و تجربیات ارزنده جنابعالی ، به موجب این حکم به عنوان سرپرست 
معاونت ورزش و تفریحات سالم شرکت منصوب می شوید.«

فرزاد رادبوی دارای مدرک کارشناسی ارشد مدیریت استراتژیک ورزشی است.
وی تا کنون مسئولیت هایی نظیر معاونت اماکن و فضاهای ورزشی سازمان ورزش 
شهرداری تهران، دبیر کمیته ورزش شورای اسلامی شهر تهران، سرمربی باشگاه بهمن 
تهران، مدیر امور هماهنگی و نظارت مجموعه های ورزشی سازمان ورزش شهرداری 
تهران، مشاور مدیرعامل باشگاه اســتقلال تهران، عضو کارگروه مشاورین سازمان 
ورزش شهرداری تهران، مدیر آکادمی باشگاه استقلال تهران، عضو کمیسیون تحول 
ســازمان ورزش شهرداری تهران، مشاور مدیرعامل باشگاه پیکان تهران، رئیس اداره 
برنامه ریزی و آموزشی سازمان ورزش شهرداری تهران ،  قائم مقام باشگاه استقلال 

جنوب و ... را برعهده داشته است.

با حکم سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات کیش؛ 

فرزاد رادبوی سرپرست معاونت ورزش 
و تفریحات سالم شرکت عمران، آب و 

خدمات کیش شد 

اقتصاد کیش -       با حکم احمد جمشیدی، سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات 
کیش، آرش بیک پور به عنوان سرپرســت جدید معاونت معماری و شهرسازی این 

شرکت منصوب شد. 
به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت عمران ،آب و خدمات  کیش 

در بخشی از حکم صادره آمده است:
»نظر به شایستگی و تجربیات ارزنده جنابعالی ، به موجب این حکم به عنوان سرپرست 

معاونت معماری و شهرسازی منصوب می شوید.«
آرش بیک پور، دارای مدرک کارشناسی ارشد مهندسی عمران از دانشگاه سراج، پیش 
از این در مسئولیت هایی همچون عضویت در هیئت مدیره و معاونت بازرگانی شرکت 
کارخانجات سیمان صوفیان، شهرداری ایرد موسی و ایردشهر، مشاور استاندار اردبیل، 
مسئولیت توسعه فنی عمرانی نمایشگاه بین المللی اردبیل و قائم مقامی مرکز علمی 

کاربردی سازمان همیاری شهرداری های استان اردبیل فعالیت کرده است.
وی همچنین در دوره مسئولیت خود به عنوان شهردار ایردشهر موفق به کسب عنوان 
شهردار برتر اردبیل شد و دوره های تخصصی متعددی در حوزه های مرتبط از جمله 
اقتصاد کلان، زیرسازی و روسازی راه، و تحلیل تخلفات ساختمانی را گذرانده است. 
سوابق متنوع و تجربیات بیک پور نویدبخش تحول در حوزه معماری و شهرسازی 

جزیره کیش است.
 

 
آرش بیک پور سرپرست معاونت معماری 

و شهرسازی شرکت عمران، آب و 
خدمات کیش

اقتصاد کیش -       طی حکمی از سوی احمد جمشیدی، علی عدلی به عنوان سرپرست 
معاونت فنی و عمرانی شرکت عمران، آب و خدمات کیش منصوب شد.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از  روابط عمومی شــرکت عمران، آب و خدمات در 
بخشی از حکم عدلی آمده است:

»نظر به شایستگی و تجربیات ارزنده جنابعالی ، به موجب این حکم به عنوان سرپرست 
معاونت فنی و عمران شرکت منصوب می شوید.«

سرپرست جدید معاونت فنی و عمرانی شرکت عمران، آب و خدمات کیش، دانش 
آموخته مقطع کارشناسی ارشد مهندسی عمران در  دانشگاه صنعتی امیرکبیر است. 

در کارنامه کاری  وی مسئولیت هایی چون مشاور مدیرعامل مترو تهران و اجرای خط 
۴ متروی تهران، مدیر فنی و مهندسی مترو تهران و... وجود دارد.

 
مهندس علی عدلی سرپرست معاونت 
فنی و عمرانی شرکت عمران، آب و 

خدمات کیش

اقتصاد کیش -   احمد جمشیدی، سرپرست شرکت عمران ، آب و خدمات کیش، 
امیرمهدی آقاخانی را به ســمت سرپرســت مدیریت پیمان و رسیدگی این شرکت 

منصوب کرد. 
به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات کیش، 

در حکم آقاخانی آمده است:
نظر به شایستگی و تجربیات ارزنده جنابعالی ، به موجب این حکم به عنوان سرپرست 

مدیریت پیمان و رسیدگی شرکت منصوب می شوید.
امید است در سالی که از سوی مقام معظم رهبری)مدظله العالی( سال جهش تولید با 

مشارکت مردم، شده است با عنایت خداوند متعال پیوسته قرین توفیق باشید.

 
امیرمهدی آقاخانی سرپرست مدیریت 
پیمان و رسیدگی شرکت عمران، آب و 

خدمات کیش

اقتصاد کیش -      با دســتور مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش و به همت شرکت 
عمران، آب و خدمات کیش ، احداث پارکینگ در جهت ارتقاء سطح خدمات دهی به 

کیشوندان و گردشگران در محدوده سفین انجام شد.
به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات کیش 
، پس از بازدید محمد کبیری، مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش از منطقه سفین قدیم 
مقرر شد در راستای ارتقاء سطح خدمات دهی به اهالی سفین و کیشوندان و گردشگران، 

پارکینگ خودرو توسط شرکت عمران، آب و خدمات احداث گردد.
پس از این بازدید، سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات با بررسی شرایط موجود 
و مباحث فنی، طراحی و اجرای پارکینگ در دستور کار قرارگرفت که در این طرح، 

فضایی به متراژ حدود ۵ هزار متر مربع  در حال احداث می باشد 
گفتنی است این طرح در کمتر از 10 روز ارائه و به بهره برداری خواهد رسید

به همت شرکت عمران، آب و خدمات صورت گرفت؛ 

ساخت و بازسازی پارکینگ در جهت 
ارتقاء سطح خدمات دهی به کیشوندان و 

گردشگران در سفین کیش

اقتصاد کیش -     سرپرســت معاونت 
فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد 
کیش به منظور تبادل نظر و اجرایی کردن 
رویدادهای مختلف در حوزه هنر هفتم 
با رئیس سازمان سینمایی کشور دیدار و 

گفتگو کرد.
به گزارش اقتصــاد  کیش، در این دیدار 
مســعود رهبری، سرپرســت معاونت 
فرهنگــی و اجتماعی ســازمان منطقه 
آزاد کیــش و رائد فریدزاده، معاون وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسلامی و رئیس سازمان 
سینمایی کشور در خصوص اکران فیلم های منتخب چهل و سومین جشنواره فیلم فجر 

در جزیره کیش به صورت ویژه گفتگو کردند.
استفاده از ظرفیت حضور سینماگران بین المللی در جزیره کیش با توجه به عدم نیاز 
به روادید در این جزیره و شــکل گیری رویدادهای سینمایی جهانی در این منطقه با 
توجه به ظرفیت یادشده، از دیگر مباحث مطرح شده در این دیدار بود تا جزیره کیش 
علاوه بر تمرکز بر مبحث گردشگری در حوزه فرهنگ و هنر نیز میزبان جشنواره های 

متنوعی باشد.
شــایان ذکر اســت فیلم های منتخب چهل و سومین جشنواره فجر از 1۵تا 22بهمن 

سال جاری در جزیره کیش اکران خواهند شد.

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش:

  فیلم های جشنواره فجر همزمان
اقتصاد کیش -    با صدور احکام جداگانه ای از ســوی احمد جمشــیدی سرپرست  با پایتخت در کیش اکران می شود 

شــرکت عمران ، آب و خدمات کیش  انتصابات جدیدی در شــرکت عمران ، آب و 
خدمات کیش صورت گرفت . بر اساس  احکام صادره  مهندس علی عدلی به عنوان 
سرپرست معاونت فنی و عمرانی ، آرش بیک پور به عنوان سرپرست معاونت معماری 
و شهرسازی، فرزاد رادبوی به سمت سرپرست معاونت ورزش و تفریحات سالم و 

امیرمهدی آقاخانی به سمت سرپرست مدیریت پیمان و رسیدگی  منصوب شدند.
متن احکام صادره به این شرح است: 

 

تغییرات گسترده در شرکت عمران ، 
آب و خدمات کیش

 

اقتصاد کیش -     وزیر میراث  فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دســتی گفت: از ۵۵0 هتل در حال ساخت 
در کشــور، ۵0 هتل در جزیره مراحل اجرایی خود را 

طی می کند.
به گزارش اقتصاد  کیش، سیدرضا صالحی امیری  در 
جریــان بازدید خــود از  جزیره کیش  بر حمایت از 

سرمایه گذاران حوزه گردشگری تاکید کرد.

وی با اشاره به لزوم حمایت، تقویت و موانع توسعه 
جزیره کیش و شناســایی مشکلات سرمایه گذاران 
این منطقه در این سفر و پیگیری جهت رفع آن گفت: 
جزیره کیش جایگاه ویژه ای در صنعت گردشگری 
کشــور دارد و افتخار و اعتبار گردشگری ایران زمین 

است.
وی اظهار داشت : در سفر به کیش و جزیره هندورابی، 

ظرفیت های این دو منطقه در حوزه گردشگری بررسی 
شــد و گزارش های خوبی نیز از ســوی مدیرعامل 

سازمان منطقه آزاد کیش و مسئولان محلی ارائه شد.
وزیر میراث  فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی، 
کیش را یکی از سه مقصد اصلی سفر در کشور عنوان 
کرد و گفت: کیش از ظرفیت های بی نظیری برخوردار 
اســت و خوشبختانه شاهد رشد گردشگری در این 

جزیره هستیم.
صالحی امیری از رفع موانع برای ســاخت هتل های 
ترکیبی خبر داد و خاطرنشــان کرد: ســاخت هتل با 
کاربری های تجاری و اقامتی، کمک شایانی به اقتصاد 
هتلداری کشــور می کند. در حال حاضر مجوز برای 
واردات تمامــی کالاها و مصالح مورد نیاز ســاخت 
هتل ها با موافقت بانک مرکزی و صندوق توسعه ملی 

فراهم شده است.
وی با اشــاره به 2700 طرح عمرانی در حال ساخت 
گردشگری در کشور به ارزش ۵70 هزار میلیارد تومان 
و پیشرفت فیزیکی 70 درصدی نیمی از این طرح ها 
گفت : برای رسیدن به چشم انداز برنامه هفتم توسعه 
کشــور باید سالانه 100 هتل را رونمایی کنیم و برای 
تحقق این مهم، باید بتوانیم با کاهش فرایند های اداری 
و تامین تســهیلات مالی و ایجاد زیر ســاخت ها از 

سرمایه گذاران حمایت کنیم.

جزیره کیش جزء 3 مقصد برتر گردشگری کشور است 
صالحی امیری در جریان بازدید از جزیره کیش :  

اقتصــاد کیش -      رحمان ســادات نجفي در دیدار 
اعضــاي هیئت مدیره این جامعه بــا فرمانده جدید 
انتظامي ویژه و پایگاه دریاباني کیش ، ضمن تبریک و 
آرزوی موفقیت برای ایشان با ارائه گزارشي از جایگاه 
و نقــش ویژه جامعه بازاریان و بازرگانان کیش بعنوان 
بزرگترین تشکل صنفي جزیره گفت: اصناف کیش 
همواره و در تمامي عرصه هاي مختلف در راســتاي 
مسئولیت اجتماعي و شرایط سخت ، همراه دولت و 
حاکمیت حرکت کرده اند ، بنابراین تقویت اصناف و 
فعالین اقتصادي منجر به تقویت اقتصادکیش و منطقه 

خواهد شد. 
بــه گزارش اقتصاد  کیش ، مدیرعامل جامعه بازاریان 
و بازرگانان کیش با یادآوري آغاز فعالیت این مؤسسه 
از ابتداي دهه ۸0 و نیز تحت پوشش قراردادن بیش از 
100 صنف در این مجموعه بزرگ ، این تشکل را بعنوان 
الگویي موفق و مثال زدني در تمام مناطق آزاد کشــور 
برشمرد که در حال حاضر سایر مناطق آزاد از این نمونه 

در حال الگوبرداري هستند. 
وی همچنین به ســابقه تعامل بسیار خوب مجموعه 
انتظامي کیش با فعالین اقتصادي اشــاره کرد و افزود: 
این تعامل و همکاري سبب شده تا جزیره کیش بعنوان 
جغرافیایي متفاوت در سرزمین اصلي مطرح و مورد 

توجه قرار گیرد. 
فرمانده جدید انتظامي ویژه کیش نیز با یادآوري نقش 
بازاریان در شکل گیري و سیر مراحل پیروزي انقلاب 
اســلامي و نیز حضور در ۸ سال دفاع مقدس، فعالین 

اقتصادي و بازاریان را بعنوان پشتوانه اي بسیار عظیم 
و رکني اساسي براي نظام جمهوري ایران برشمرد . 

ســرهنگ نبي الله قاســمي همچنین به تفاوت ها و 
حساسیت ها در جزیره کیش نسب به سایر مناطق هم 
اشاره اي کرد و گفت : فرهنگ تعامل در جزیره کیش 
بسیار چشمگیر و قابل توجه است و یکي از مهمترین 
وظایف همکاران بنــده افزایش این تعامل با اصناف 

جزیره مي باشد.
وي رویکرد ارتقاء رفاقت ها و صمیمیت هاي پلیس 
با مجموعه بازار را مورد تاکید قرار داد و افزود: جداي 
از وظایــف ذاتي پلیس در حفظ و ارتقاء نظم و امنیت 

جامعــه، پلیس هاي تخصصي مي بایســت ارتباط 
صمیمانه اي با فعالین اقتصادي جزیره کیش برقرار کنند. 
جلسات دوره اي پلیس با اصناف و نیز پیگیري بازخورد 
آن از دیگر مباحثي بود که در این نشست مورد تأکید 
فرمانده جدید انتظامي ویژه و پایگاه دریاباني کیش قرار 

گرفت.
در پایان این دیدار ، با اعطاء لوح سپاس از سوي سرتیپ 
پاسدار قاسم رضایي، جانشین فرماندهي کل انتظامي 
جمهوري اسلامي ایران، از خدمات ارزشمند رحمان 
سادات نجفي ، نایب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل 

جامعه بازاریان و بازرگانان کیش تجلیل شد.

تقویت تعامل و همكاري متقابل فعالین اقتصادي و 
نیروي انتظامی کیش

در دیدار اعضاي هیئت مدیره جامعه بازاریان و بازرگانان کیش با فرمانده جدید انتظامي ویژه کیش مطرح شد:

اقتصاد کیش -       10 خودروی وارداتی با حضور مدیر حمل و نقل شرکت عمران، 
آب و خدمات کیش شماره گذاری و به ناوگان تاکسی جزیره کیش افزوده شدند. 

به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات کیش، 
در راستای توسعه و نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی، در مراسمی، با حضور میثم 
سام بند، نایب رئیس هیات مدیره و مدیر حمل و نقل شرکت عمران، آب و خدمات و 

مهدی ذوقی، مدیر توسعه و تجارت گمرک سازمان منطقه آزاد کیش تعداد 10 دستگاه 
به ناوگان تاکسی جزیره کیش، پلاک گذاری و اضافه شد.

گفتنی است در دوره جدید مدیریت سازمان منطقه آزاد کیش و از نیمه آبان ماه سال 
جاری تاکنون، 22 دســتگاه خودرو پلاک گذاری و به ناوگان حمل و نقل عمومی 

جزیره کیش اضافه شده است

شماره گذاری 10 خودروی وارداتی و اضافه شدن
 آن به ناوگان حمل و نقل عمومی کیش


